Mẫu 12

	    TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM

     Khoa: .........................................

BÁO CÁO TÌNH HÌNH HỌC SINH – SINH VIÊN TỰ Ý BỎ HỌC

NĂM HỌC:  20……  - 20…….

Kính gửi: Phòng Tổ chức – Công tác HSSV
               Khoa :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . báo cáo tình hình HSSV của khoa đã tự ý bỏ học, như sau:

	STT
	Họ và tên
	Sinh ngày

Sinh ngày
	Thời gian bỏ học
	Lý do bỏ học
	Lớp

	1

	Từ ....../..... đến ...../........

	2

	Từ ....../..... đến ...../........

	3

	Từ ....../..... đến ...../........

    Đề nghị Phòng Tổ chức – Công tác HSSV làm thủ tục xóa tên nhừng HSSV trên khỏi danh sách  của lớp.

   Sĩ số lớp sau khi xóa tên (các trường hợp trên) là: ...............................

                                           Bắc Ninh , ngày       tháng      năm 20
                                                                                          Lãnh đạo khoa

                                                                                        Ký , ghi rõ họ tên)
Phòng TC - CTHS SV nhận báo cáo ngày: ....................................
Người nhận: ............................................................................